
HOTĂRÂRE privind modificarea Statului de functii  al  Directiei Generale de Administrare a Unitatilor de Invatamant, Sanitare si Creselor Sector 4  

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4;
 Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Sectorului 4 şi Referatul de specialitate nr.
4786/18.08.2008 întocmit de Direcţia Generală de Administrare a Unităţilor de Învăţământ,
Sanitare şi Creşelor din Sectorul 4 - Serviciul Juridic;
 Luând în considerare rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sector 4;
 Văzând dispoziţiile cuprinse în HCLS4 nr. 27/31.07.2008; 
 În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) coroborat cu art. 81 alin. (2) lit. e) din Legea nr. 215/2001
a administraţiei publice locale, republicata

  

HOTĂRĂŞTE:

  

Art. 1. Incepand cu data de 01.09.2008 se modifica Statul de Functii al Directiei Generale de
Administrare a Unitatilor de Invatamant, Sanitare si Creselor Sector 4  - conform Anexei I. 
 Art. 2. Cu aceeasi data se abroga Anexa II la H.C.L. S4 nr. 27/31.07.2008. 
 Art. 3. Secretarul Sectorului 4, Serviciul Tehnic C.L.- Documente Electoral, Directia Economica
si Directia Generala de Administrare a Unitatilor de Invatamant, Sanitare si Creselor Sector 4
vor duce la indeplinire prevederile prezentei Hotarari, conform competentelor .

  

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 28.08.2008.

    
    -  Anexa 1   

 1 / 1

http://www.ps4.ro/intern/files/SEMAA/2008.08.28/1.51.doc

